
2021-2022 SEZONU 
U14 KIZLAR & ERKEKLER DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

12 – 16 TEMMUZ 2022 – ALANYA 
 

 

Katılım: U14 Kızlar & Erkekler Demokrasi ve Milli Birlik Türkiye Şampiyonası’na İl Karmaları ve 
kulüpler katılabilir. 

Başvuru: Tüm başvurular Hokey Bilgi Sistemi üzerinden yapılacaktır. Federasyon tarafından her il 
karması için bir kullanıcı hesabı oluşturulacak olup, mevcut sistemde olan sporcular il karmalarının 
talebi doğrultusunda, il karmalarına sistem üzerinden transfer edilecektir. ( transfer şartında 
sporcunun aynı ildeki bir kulüpte faaliyet göstermesi gerekmektedir ). Daha önce hiç lisansı olmayan 
sporcular için ( ilk kez lisans çıkacak ) İl Karması hesabının yöneticisi ‘’Yeni Sporcu Ekle’’ butonundan 
sporcu ekleyebilecektir. Bunun dışındaki tüm sporcu eklemeleri Federasyon tarafından il karmalarının 
talebi doğrultusunda yapılacaktır. Sistem üzerinde mevcut bir oyuncu kesinlikle farklı bilgiler girilerek 
( Tc numarası, doğum tarihi vs. ) sisteme yeniden kayıt edilmeyecektir. Bu yöntemle oyuncu 
kaydettiği fark edilen il karmalarının başvuruları iptal edilecektir. Organizasyona katılacak kulüpler 
Hokey Bilgi Sistemi’nde yer alan kullanıcı adı ve şifreleri ile şampiyonaya başvurabilirler 

Son Başvuru: Hokey Bilgi Sistemi üzerinden gerçekleşecek başvuru için son tarih; 08 Temmuz 2022 
Cuma günü saat 17:00’a kadardır. 

Teknik Toplantı: Organizasyonun teknik toplantısı 12 Temmuz 2022 Salı günü saat 16:00’da Alanya 
Gençlik Merkezi’nde yapılacaktır. Teknik Toplantıya katılım zorunludur. Yaş Kategorisi: 11-12-13-14 
yaş grupları 

Kulüplerin uygunluğu: Organizasyona İl Karmaları ve kulüpler katılabilir. 

Takım ve Sporcu Sayısı: Takım kadrolarında 16 sporcu, bir antrenör ve bir idareci bulunacaktır. Bir 
takım sahada 8 oyuncudan oluşur ve eksik oyuncu ile maça başlayamaz.  

Saha: Oyun alanı 35-40 metre genişliğinde, 45-55 metre uzunluğunda olacaktır. 

23m: U14 kategorisinde saha nizami sahada var olan 23 metre çizgisi, kaleye olan uzaklığı saha 
ölçülerine göre uyarlanarak 15 metre çizgisi olacak şekilde çizilecektir. 

Korner atışı; topun arka çizgiyi terk ettiği hizadan uyarlanan 15 metre çizgisi üzerini alınarak 
kullanılacaktır.  

Penaltı: Penaltı atış noktası kaleden 6.40 metre ileride olacaktır.  

Pk: Penaltı korner kullanım çizgisi aut çizgisine paralel 8 metre uzaklıkta olacaktır. PK atışı esnasında 
tüm savunma oyuncuları mask kullanmak zorundadır.  

Top ve Stick: Açık alan hokey stick ve topu kullanılacaktır. 

Kale Ölçüleri: Nizamı uluslararası ölçülerde açık alan kalesi kullanılacaktır. 

Oyuncu değişikliği:  Oyuncu değişiklik sınırlaması bulunmamaktadır. Oyuncu değişiklikleri çalıştırıcı 
tarafından orta alandan masa hakemi gözetiminde ve belirlenen sınırlı alandan gerçekleşir. 

Oyuncu Giysi Ve Gereçleri: Kaleciler her iki takımın forma renklerinden farklı renklerde kaleci kazağı 
kullanmak zorundadır. Ayrıca kalecilerin koruyucu ekipmanlarının (kask, göğüs koruyucu, kaleci şortu, 



kaleci tekmeliği, kaleci ayakkabısı, kuki, el petleri ve stick) eksiksiz olması zorunludur. Bunun dışında 
tüm oyuncuların tekmelik, stick ve spor dalına uygun spor ayakkabısı (vidalı krampon, çivili ayakkabı 
vs. hariç) kullanması zorunludur. Eldiven ve dişlik kullanılması tavsiye edilir. Zorunlu malzemelerde 
eksiklik olması halinde kaleci veya sporcular oyuna dahil edilmezler. 

Hakemler: Yarışmalarda 2 orta, 2 masa hakemi ve her iki sahayı kontrol edecek 1 Başhakemi ile 
yönetilir.  

Kartlar: Müsabakalarda yeşil kart gören oyuncu 1 dakika, sarı kart gören oyuncu 2 dakika veya hakem 
tarafından uygun görülen süre cezası, kırmızı kart gören oyuncuya ise oyundan ihraç cezası 
uygulanacaktır. Bir maçta çift sarı karttan kırmızı kart gören sporcu bir sonraki maçta cezalı duruma 
düşerek oynayamaz.  

Süre: Müsabakalar 3x12 dakika üzerinden oynanacaktır. Periyot araları 3’er dakika olarak 
uygulanacaktır. Periyotlarda yedek kulübeleri sabit kalır. Oyun ise her aradan sonra saha değişimi ile 
devam eder. 

Sahaya Müdahale: U14 kategorisinde sporcuların saha içerisindeki teknik becerilerini ve 
yeteneklerini baskı altında kalmadan özgüvenli bir şekilde sergileyebilmeleri için çalıştırıcı sadece maç 
öncesi veya periyot arasında saha kenarı, yedek kulübesi vb. yerde taktik verebilir. Çalıştırıcılar 
yarışma süresinde kulübede kendine ayrılan teknik alanı ihlal etmeden oturarak veya ayakta durarak 
abartılı olmayacak şekilde oyuna müdahale edebilir. Uyarıda bulunacağı veya taktik vereceği 
durumda oyuncu değişikliğinde bulunarak oyuncuya aktarmak istediklerini iletir. Belirtilen hususların 
dışına çıkan çalıştırıcı ilk ihlalde hakem veya başhakem tarafından uyarılır. İkinci kez ikaza rağmen 
ihlalde bulunmaya devam eden çalıştırıcı saha dışına gönderilir. 

Seremoni; Yarışma öncesi ve yarışma sonrası yapılması zorunludur. Yarışma öncesi ve sonrası 
yapılacak seremoniden hakemler, her iki takım çalıştırıcısı ve idarecisi sorumludur.  

Hokey spor dalı uygulama esaslarında belirtilmeyen hususlarda THF oyun kuralları geçerli olacaktır. 

Yabancı Uyruklu Sporcular : Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu, Lisans, Vize ve Transfer Yönetmeliği'nin 
15. Maddesi'nin 2. fıkrasında ifade edilen kişiler için kadrolarında en fazla 2 ( iki ) sporcu 
bulundurabilirler. Bunun dışında yabancı oyuncu oynatamazlar. 

Müsabakanın beraberlikle sonuçlanması halinde; uzatma yapılmayacak doğrudan Shoot-Out 
atışlarına geçilecektir. Beraberlik sonucunda sıralama için yapılan Shoot-Out atışlarındaki goller 
averaja dahil edilmez. 

Yarışmalar Sonunda İki Takım Eşit Puana Sahip Olurlar İse;  

a) İlk olarak öncelik, her iki takımın kendileri aralarında yaptıkları yarışmalardaki puan üstünlüğüne 
bakılır.  

b) İki takım arasında kendi aralarında oynadıkları yarışmadan sonra puan eşitliği var ise, (yarışma 
beraberlikle sonuçlanmış ise) kendi aralarında yaptıkları yarışmadan sonra Shoot-Out atışları 
sonucunda, kazanan takım sıralamada üstte yer alır.  

Yarışmalar Sonunda İkiden Fazla Takım Eşit Puana Sahip Olurlar İse;  

a) İlk olarak, bu takımların birbirleriyle oynadıkları yarışma sonuçlarına göre yapılan puan cetveli ile 
kesin sonuç belirlenir. (Puan cetvelinde eşit puanlı iki veya daha fazla takım arasında oynanan 
sonuçlarına tekrar bakılmaz.)  



b) Önce bu puan cetvelinde takımlar arasında puan üstünlüğüne bakılır.  

c) Kendi aralarındaki yarışmalarda puan eşitliği varsa kendi aralarındaki yarışmalardaki atılan ve 
yenen gol olarak en fazla farka, yani gol averajına bakılır. (Müsabaka sonucunda takımların 
kullandıkları Shoot Out averaja dahil edilmez.)  

ç) Kendi aralarındaki yarışmalarda puan eşitliği varsa kendi aralarındaki yarışmalardaki atılan ve 
yenen gol olarak en fazla farka, yani gol averajına bakılır.  

Hükmen mağlup sayılan takımların puanlaması THF yarışma kurallarına göre yapılacaktır. 

d) Kendi aralarındaki yarışmalarda puan ve gol eşitliği devam ediyorsa, genel puan cetvelindeki gol 
averajına bakılır.  

e) Eğer hala genel puan cetvelindeki averajlar eşit ise, genel puan cetvelindeki daha fazla gol atan 
takım üstün sayılır.  

f) Yukarıdaki bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır 

 

Ödemeler; 

İl Karmalarının ödemeleri bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerince yapılacaktır. Dereceye 
giren diğer kulüplere ödeme yapılmayacaktır. 

 

Diğer; 

Bu yönetmelikte yer almayan konularda karar yetkisi THF Yönetim Kuruluna aittir 


